
Smlouva o dílo 
 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Objednatel: Muzeum Jindřichohradecka, příspěvková organizace Jihočeského kraje, se sídlem Balbínovo 

náměstí 19, 377 01 Jindřichův Hradec I, IČO 00070971, zastoupené ředitelem PhDr. Jaroslavem Pikalem, 

(dále jen „objednatel). 

 

2.    Zhotovitel: TOMARO, s. r. o., se sídlem 378 55 Popelín 183, IČO 28154797, zastoupená majitelem  

       Milanem Rohanem, (dále jen „zhotovitel“). 

 

II. 

Předmět díla 

 

1.    Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí dílo: výroba a osazení  

       paneláže, pódia a kulis na výstavu „Národopisné tradice na obou stranách hranice“ podle návrhu  

       objednatele. 

 

2.    Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v čl. IV odst. 1 této smlouvy. 

 

III. 

Doba a místo plnění díla 

 

1.    Zhotovitel provede dílo nejpozději do 30.06.2020 . 

 

2.    Zhotovitel provede dílo ve své dílně a ve výstavním sále objednatele v minoritském klášteře ve Štítného 124  

       v Jindřichově Hradci I. 

 

IV. 

Cena díla a způsob její úhrady 

 

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že cena díla činí 74.258,- Kč bez daně z přidané hodnoty, to je     

89.852,- Kč s daní z přidané hodnoty, slovy osmdesátdevěttisícosmsetpadesátdvěkorunyčeských.   

 

2. Bezprostředně po předání a převzetí díla vyplatí objednatel dohodnutou cenu zhotoviteli bezhotovostním 

převodem na jeho účet. 

 

V. 

Odpovědnost za vady 

 

1. Objednatel je povinen reklamovat zjevné vady předmětu díla okamžitě při jejich zjištění, nejpozději však do 

tří dnů ode dne předání předmětu díla nebo jeho části.  

 

2. Zhotovitel je povinen na vlastní náklady bezúplatně odstranit právem reklamovanou vadu předmětu díla. 

 

3. V případě, že právem reklamovaná vada není včas a řádně odstraněna, má objednatel právo na přiměřenou 

slevu z ceny nebo na odstranění vady vlastními pracovníky či třetí osobou na náklad zhotovitele. Objednatel 

není povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad zhotovitele. 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají rozhodně, srozumitelně, vážně a určitě a že žádné 

ze smluvních stran nejsou známy důvody, které by bránily v uzavření této smlouvy. 

 

2.    Tato smlouva je uzavřena podle ustanovení § 1724 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský  

       zákoník, v platném znění. 

 

3.    Veškeré změny této smlouvy lze činit pouze písemnými dodatky po dohodě obou smluvních stran. 



4. Případné spory z této smlouvy vzniklé se řídí právním řádem České republiky. Místně příslušným je soud    

       podle věcné příslušnosti, v jehož obvodu má zhotovitel sídlo. 

 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jeden. 

 

6.    Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v registru smluv     

       podle zákona č.  340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto           

       smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 

7.    Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 

V Jindřichově Hradci dne 27.04.2020                                             V Popelíně dne 27.4.2020 

 

Objednatel:                                                                                      Zhotovitel: 

 

 


